[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2023                                                               № 570-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района от 09.10.2020 № 131-па
«Об утверждении реестра автомобильных дорог общего
пользования Калачинского городского поселения
Калачинского района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления                                                 в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ                                  «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области, Администрация Калачинского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Калачинского муниципального района от 09.10.2020 № 131-па «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области» следующее изменение:
1.1. Таблицу приложения «Реестр автомобильных дорог общего пользования Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области» дополнить строками следующего содержания:

	165
	52 – 410 ОП МП 167
	г. Калачинск,
ул. Строительная (от АО «Омский бекон» до дома
№ 1Б)
	0,00
	0,107
	0,107
	0,107

	166
	52 – 410 ОП МП 168
	г. Калачинск,
ул. Комбинатовская (вдоль дома № 40)
	0,00
	0,054
	0,054
	0,054

	167
	52 – 410 ОП МП 169
	г. Калачинск,
ул. Калачинская
(от ул. Калачинская
до дома № 40Д)
	0,00
	0,132
	0,132
	0,132

	168
	52 – 410 ОП МП 170
	г. Калачинск,
ул. Дзержинского                    (от дома № 65Б до дома № 72 по ул. 60 лет ВЛКСМ)
	0,00
	0,316
	0,316
	0,316

	169
	52 – 410 ОП МП 171
	г. Калачинск,
ул. Строительная (от дома № 3 до дома № 13)
	0,00
	0,069
	0,069
	0,069

1.2. Строку 163 в таблице приложения «Реестр автомобильных дорог общего пользования Калачинского городского поселения Калачинского района Омской области» изложить в новой редакции:

	163
	52 – 410 ОП МП 165
	г. Калачинск,
ул. Лисавенко (от дороги «Калачинск – Великорусское – Иртыш» до дома № 1Г)
	0,00
	0,650
	0,650

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы Калачинского муниципального района Омской области Ю.В. Страусова.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                                          Ф.А. Мецлер

image1.jpeg